FEDERAZIONE ITALIANA
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17ma edizione ZANZARA BIKE - 2015 (45Km di argini erbosi e sentieri)
Organizzazione Zanzara Bike - Bando di Argenta (FE)
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24
37
59
75
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64
51
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55
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13
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41
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364
77
21
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56
43

COGNOME

Paesanti
Marchi
Bertazzini
Bonazza
Poli
Ornofoli
Farolfi
Chiarolla
Bonsi
Pesci
Tortolani
Tagliani
Pasquali
Cavallari
Mantovani
Zaccarelli
Ghetti
Munerati
Marchi
Ferro
Beccari
Bosi
Battaglia
Fiorini
Calderoni
Bellini
Stagni
Guerzoni
Mazzini
Grassi
Balbi
Vecchiato
Nobili
Savioli
Pettazzoni
Bombardi
Spadoni
Brina
Barbirati
Poli
Monanari
Musacci
Ravaioli
Ancarani
Mazzoni
Di Motta
Ferri
Ricci
Terziari
Martini
Sintini
Grandi
Cavallini
Martelli
Pallotti
Succi Leonelli
Ferrari
Ghirardelli
Talmelli
Tonelli
Fogagnolo
Pesci
Borgatti
Borghi

NOME

Riccardo
Danilo
Pietro
Johnny
Stefano
Andrea
Mauro
Giuseppe
Massimiliano
Graziano
Ugo
Matteo
Eros
Armando
Michele
Giuseppe
Marco
Donato
Raffaele
Raffaele
Luciano
Gabriele
Marco
Enrico
Davide
Ivan
Stefano
Luca
Giorgio
Paolo
Luca
Mirco
Stefano
Manuel
Davide
Tiziano
Andrea
Claudio
Davide
Marcello
Andrea
Davide
Lorenzo
Cristian
Roberto
Michael
Alessio
Nicola
Alberto
Alessandro
Stefano
Stefano
Michele
Mauro
Pietro
Erik
Mirko
Davide
Mauro
Moreno
Franco
Federico
Paolo
Davide
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30 agosto 2015

TEAM

Team M.B.M. Ciclismo
Cicloestense Mesola
Titici Factory Team

Italia Nuova Borgo Pa...

Fbs Italia Nuova
Ciclo Estense Mesola
Pol.Young Line

Bd Fast
Asd Ciclo Club Estense
Pol.Young Line
Team Borghi Racing...
Fbs Italia Nuova
Uisp Ferrara
Ciclo Sport Rivé
Ricci Cicli
Uisp Bassa Romagna
Uisp Bologna
Le Venezie Uisp
Uisp Le Venezie
Le Venezie Uisp
G.S. Lelli Bike
Team Borghi Racing
Ricci Cicli
Sambi Team
Pol.Young Line
A.S.D Delfino 93
Team 9 Unione
Le Venezie
U.P. Massese
Ferrara Bike
Ricci Cicli
Uisp Bologna
Ricci Cicli
Bambana Bike
Le Venezie Uisp
A.S.D. La Palestra La...
Ferrara Bike

Team Ferrara Bike
Uisp Bologna
Berco
A.S.D. Pol. Glorie
S.C.Voltana
A.S.D. La Palestra La...
Osteria
Uisp Ferrara
Team Ferrara Bike
Pol.Young Line
Pol.Young Line

Uisp Comitato Territo...

Ricci Cicli
Mountain Bike Club
Zanzara Bike
Team Boomerang

Team Mbm
Le Venezie Uisp
Gcm Migliarino

Molinella
Berco
Berco

G.S. Freetime
Molinella

CAT

A3
Al
A3
A3
A4
Al
A4
C
A3
A4
A3
A2
A3
A3
Al
A3
A2
A4
A5
A4
A4
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A2
A3
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A4
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A2
A4
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A4
A4
A2
A3
A3
A4
A3
A4
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A3
A3
A4
A3
A4
A3
A4
A3
A6
C
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A4
A3
C
A3
A2
A3
Al
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02:35.800
02:49.246
02:49.316
02:57.947
02:58.828
03:54.019
06:18.577
08:41.077
08:41.894
08:42.121
08:42.321
08:42.870
08:43.053
08:43.584
08:44.897
08:51.264
10:55.280
10:55.358
10:56.200
10:57.351
11:05.767
11:15.731
11:38.170
12:05.541
12:51.463
13:11.296
13:11.405
13:12.880
13:14.154
14:28.461
14:28.777
14:29.043
14:30.423
14:33.998
14:38.487
14:46.817
14:51.005
14:51.753
16:58.369
16:59.057
17:28.549
17:53.471
18:33.600
18:36.300
18:38.393
19:39.598
20:38.460
20:40.591
20:42.876
21:38.074
21:56.687
22:02.003
22:03.244
22:03.504
22:04.102
22:11.337
22:12.875
24:16.435
24:53.182
25:19.636
26:03.708
26:46.089
28:08.515
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MEDIA GARA

59.56
57.90
57.76
57.76
57.67
57.66
57.10
55.68
54.35
54.34
75.70
74.89
54.33
54.33
54.33
54.32
54.26
53.15
53.15
53.15
53.14
53.06
52.98
52.78
52.55
52.16
51.99
51.99
51.98
51.97
51.36
51.35
51.35
51.34
51.31
51.28
51.21
51.17
51.17
50.17
50.16
49.93
49.74
49.44
49.42
49.40
48.94
48.51
48.50
48.48
48.08
47.95
47.91
47.90
47.90
47.90
47.85
47.84
46.98
46.73
46.55
46.26
45.98
45.45
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TEMPO

30:
33:
33:
33:
33:
:39.107
134.298
:58.856
:21.356
122.173
:122.400
122.600
123.149
123.332
123.863
:25.176
:31.543
:35.559
:35.637
136.479
:37.630
:146.046
:56.010
:18.449
:145.820
131.742
:51.575
:51.684
:53.159
:54.433
:08.740
:09.056
:09.322
110.702
114,277
118.766
:127.096
:31.284
132.032
:38.648
139.336
:08.828
:33.750
113.879
116.579
118.672
119.877
:118.739
:20.870
:123.155
:18.353
:36.966
142,282
143.523
143.783
144,381
:51.616
:53.154
:56.714
:33.461
55:
56:
57:
58:

40.279
16.079
29.525
29.595
38.226

59.915
43.987
26.368
48.794

P/CAT

1/A3
1/A1
2/A3
3/A3
1/A4
2/A1
2/A4
1/C
4/A3
3/A4
5/A3
1/A2
6/A3
7/A3
3/A1
8/A3
2/A2
4/A4
1/A5
5/A4
6/A4
2/A5
3/A5
9/A3
3/A2
10/A3
4/A1
7/A4
1/A6
11/A3
12/A3
4/A2
8/A4
5/A2
9/A4
10/A4
13/A3
11/A4
12/A4
6/A2
14/A3
15/A3
13/A4
16/A3
14/A4
5/A1
17/A3
18/A3
15/A4
19/A3
16/A4
20/A3
17/A4
21/A3
2/A6
2/C
6/A1
18/A4
22/A3
3/C
23/A3
7/A2
24/A3
7/A1


Paolino
Evidenziato
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363
304
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84
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86
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82
336

48

342
53
34

357

339

345

346
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317
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349
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25
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301
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320
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17ma edizione ZANZARA BIKE - 2015 (45Km di argini erbosi e sentieri)
Organizzazione Zanzara Bike - Bando di Argenta (FE)
30 agosto 2015

COGNOME NOME S TEAM CAT GI DISTACCO MEDIA GARA TEMPO
Zaccarini Stefano M Uisp Ferrara A2 2 00:28:09.154 45.45 01:58:49.433
Succi Leonelli Maurizio M Uisp Ferrara C 2 00:28:14.912 45.41 01:58:55.191
Zamariola Alessandro M U.P. Massese C 2 00:29:04.106 45.10 01:59:44.385
Felletti Riccardo M Ricci Cicli A2 2 00:30:33.364 44.54 02:01:13.643
Leonelli Paolo M Ricci Cicli A2 2 00:31:07.701 44.34 02:01:47.980
Minghetti Massimiliano M Uisp Bassa Romagna A3 2 00:31:17.932 44.27 02:01:58.211
Faggioli Massimilino M Team Borghi Racing A3 2 00:31:26.907 44.22 02:02:07.186
Castaledelli Elisa F Team Ferrara Bike D 2 00:32:19.955 43.90 02:03:00.234
Fava Lauro M Asd Comunita' Nuova... A4 2 00:32:20.462 43.90 02:03:00.741
Mengozzi Andrea M Ricci Cicli A2 2 00:32:24.338 43.87 02:03:04.617
Mercatelli Dario M Ricci Cicli Al 2 00:34:21.154 43.19 02:05:01.433
Farinelli Alfonso M A.S.D. La Palestra La... A4 2 00:36:35.596 42.43 02:07:15.875
Brunaldi Raffaele M Cai Argenta C 2 00:36:39.888 54.41 02:07:20.167
Spettoli Alessandro M Wrt A3 2 00:38:24.708 41.83 02:09:04.987
Bonora Luigi M C 2 00:41:42.285 40.79 02:12:22.564
Bellinazzi Riccardo M Team Ferrara Bike A4 2 00:44:36.300 39.92 02:15:16.579
Pesci Davide M C 2 00:44:53.090 39.84 02:15:33.369
Sorghini Luca M No Squadra C 2 00:45:09.864 39.75 02:15:50.143
Mosca Giampaolo M Berco A3 2 00:46:52.534 39.26 02:17:32.813
Servidei Luciano M Velociraptor A6 2 00:47:56.486 38.96 02:18:36.765
Marchetti Alessandro M No Squadra C 2 00:47:56.786 38.96 02:18:37.065
Leoni Kristian M C 2 00:49:19.777 38.57 02:20:00.056
Zotti Max M Zanzara Bike C 2 00:49:31.138 38.52 02:20:11.417
Cobianchi Alan M C 2 00:49:32.643 38.51 02:20:12.922
Amerighi Max M America Sport C 2 00:50:40.237 38.11 02:21:20.516
Cantelli Michele M C 2 00:50:41.182 38.20 02:21:21.461
Bariani Matteo M C 2 00:50:41.493 38.20 02:21:21.772
Caniatti Giuseppe M Cai Argenta C 2 00:51:02.420 38.11 02:21:42.699
Bergossi Mattia M C 2 00:51:50.845 37.89 02:22:31.124
Fantini Gian Franco M G.S. Lelli Bike A5 2 00:51:59.336 37.85 02:22:39.615
Bosi Tiziana F G.S. Lelli Bike D 2 00:52:09.749 53.59 02:22:50.028
Paviato Mauro M Molinella C 2 00:54:30.479 37.20 02:25:10.758
Dainese Devid M C 2 00:55:35.196 36.92 02:26:15.475
Paratore Marco M Ceretolese Asd 1969 C 2 00:56:31.655 18.34 02:27:11.934
Stagni Nicola M C 2 00:59:09.472 36.04 02:29:49.751
Curzola Luca M C 2 01:00:23.707 35.75 02:31:03.986
Mantovani Leonardo M Uisp Ferrara C 2 01:01:22.590 35.52 02:32:02.869
Serafini Thomas M C 2 01:07:45.382 34.08 02:38:25.661
Guerrini Luciano M No Squadra C 2 01:08:00.313 34.03 02:38:40.592
Panizza Darfio M C 2 01:08:37.736 33.90 02:39:18.015
Romagnoli Enrico M C 2 01:10:06.458 33.59 02:40:46.737
Vecchiattini Maurizio M C 2 01:10:11.895 33.57 02:40:52.174
Bertarelli Luca M C 2 01:10:57.290 33.41 02:41:37.569
Pavanelli Morgan M Zanzara Bike C 2 01:10:57.858 33.41 02:41:38.137
Pesci Giulia F D 2 01:11:32.303 53.38 02:42:12.582
Oliviero Matteo M C 2 01:11:32.817 33.29 02:42:13.096
Pulizzi Davide M C 2 01:13:44.013 32.85 02:44:24.292
Pulizzi Bruno M Uisp Ferrara C 2 01:13:45.292 32.84 02:44:25.571
Olivero Michele M C 2 01:14:53.995 32.61 02:45:34.274
Musacchi Andrea F No Squadra C 2 01:19:29.981 44.38 02:50:10.260
Rossi Luca M No Squadra C 2 01:19:31.574 31.73 02:50:11.853
Pozzati Luca M No Squadra C 2 01:20:54.185 31.47 02:51:34.464
Meletti Michele M Uisp Territoriale Faen... A2 2 01:24:15.327 30.87 02:54:55.606
Mazzanti Alessandro M Ricci Cicli A2 2 01:24:15.378 30.87 02:54:55.657
Cocchi Donovan M Ricci Cicli C 2 01:24:15.627 30.87 02:54:55.906
Barbieri Giuliano M Cai Argenta C 1 +1 Giri 74.20 00:00:00.000
Zappaterra Daniele M Ricci Cicli C 1 +1 Giri 43.07 01:02:41.593
Martinelli Marco M Cai Argenta C 1 +1 Giri 42.94 01:02:52.486
Zannini Franca F Cai Argenta C 1 +1 Giri 42.94 01:02:53.090
Pamini Gian Franco M C 1 +1 Giri 37.12 01:12:43.708
Ventura Lorenzo M C 1 +1 Giri 35.05 01:17:02.343
Benetti Carlo M C 1 +1 Giri 34.33 01:18:39.304
Ventura Ariste M C 0 +2 Giri 888.76 00:03:02.276
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P/CAT

8/A2
4/C
5/C
9/A2
10/A2
25/A3
26/A3
1/D
19/A4
11/A2
8/A1
20/A4
6/C
27/A3
7/C
21/A4
8/C
9/C
28/A3
3/A6
10/C
11/C
12/C
13/C
14/C
15/C
16/C
17/C
18/C
4/A5
2/D
19/C
20/C
21/C
22/C
23/C
24/C
25/C
26/C
27/C
28/C
29/C
30/C
31/C
3/D
32/C
33/C
34/C
35/C
36/C
37/C
38/C
12/A2
13/A2
39/C
40/C
41/C
42/C
43/C
44/C
45/C
46/C
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